II. Punctum. Considera in eo Virgi-

I 4 nalis

nalis Castitatis præstantiam. I. Votum edidit, eam se toto vitæ tempore servaturum: quod eius decretum Angeli, quin & Deus ipse suscepit, qui in eius nuncupatione fuit in testem voti ad ductus. ^a II. Votum illud nullo prævio exemplo nuncupauit: ipse enim & B. Virgo primi fuere, qui Deo promiseré, se perpetuò virgines fore: & hoc sanctum utriusque propositum, quod conceperant, mutuò sunt diuinitus crediti; ac priusquam sibi despondentur, votum illud communi consenserunt renouarunt. Et ita fieri omnino expediebat, ut MARIA sciret, Deum illi prouidisse adiutorium simile filii, & auderetque securè spondere, se illi ius in suum corpus concedere, cui æquè tueri puritatem, quam ipsi, certum esset.

III. Erat custos virginitatis Dei Matris: hanc Pater æternus illi prouinciam commisit. Deum bonum! quantâ integritate necesse fuit custodem, vel ut rectius

^a Ex Abulensi. ^b Ex Alberto Magno.
C Gen. 2.

rectius loquar, socium tam excellentis
virginitatis enitere; quando quidem
illa non alio iterum custode indiguit,
quam eâ ipsâ, quam tuebatur! O
quanta fuerit hæc in illo virtus! O san-
cte Iosephe! virgo incomparabilis
pudoris; in gloriæ, quâ frueris, domi-
cilio tot virginum in utroque sexu te
misereat, qui de hac Angelicâ virtute
periclitantur: è cælo illas clementi
oculo dignare, easque in amore puri-
tatis iube constantiam tenere.

III. Punctum. Expende meritum
eius constantiæ, I. Constanter fuit pa-
ratus per omnia diuinæ se voluntati
permittere, mirâ quadam mentis æ-
quitate compositus: fugiendum illi
fuit è patriâ, aduersa toleranda in Æ-
gypto, redeundum in Nazareth, amit-
tendus Filius, multaque alia deuoran-
da: in quibus tamen constantiam mor-
dicus retinuit. II. Constanter ad sui
contemptum & abiectionem aspirauit,
dum fabrilem artem exercuit, nun-
quam conatus emergere, aut ultra re-

giæ profapiæ nobilitatem, illa etiam priuilegia publicare, quibus fuit ornatus; vnde tamen toti se orbi venerabilem reddidisset. III. Constat s fuit in exercitio virtutum, semper in ijs maximis incrementis progressus, præcipue in Dei amore: vnde cum semper perfectiorem se redderet, effecit, ut quotidie quoque IESV & MARIAE Filio & Sponso fieret amabilior. O S. Iosephe! Constantiæ columna! si quis mihi optionem inter omnes virtutes daret, tuæ constantiæ me admonereret: parùm enim virtutes omnes profunt, nisi eas constantia coronet. Ah! nunc volo, nunc volo, nunc nolo: quæsto te, impetra mihi constantiam adeò necessariam, & perseverantiam Deo tam acceptam obtine; aliter perij.